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Title:	[DRAFT] LS on inter-MN handover without SN change
[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58]Response to:	LS R-2106682 on inter-MN handover without SN change from RAN2
[bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK61]Release:	Release 15
Work Item:	NR_newRAT-Core

Source:	Huawei [will be RAN3]
To:	TSG RAN WG2
[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]Cc:	

Contact person:	
Name:	Yan Wang
E-mail Address:	wangyan7@huawei.com

Send any reply LS to:	3GPP Liaisons Coordinator, mailto:3GPPLiaison@etsi.org

Attachments:	None
1	Overall description
RAN3 thanks RAN2 for the LS on inter-MN handover without SN change, RAN3 discussed the questions and would like to provide the answers as follows:

Question 1: In the inter-MN handover without SN change scenario, is the SN UE X2/XnAP ID always required to be present when target MN sends SN Addition Request to SN?
RAN3 answer: in case the T-SN and S-SN are the same SN, the SN UE X2/XnAP ID may not be provided, and then the UE will be regarded as a new coming UE by the SN.

Question 2: For the same scenario, RAN2 would like to confirm with RAN3 if the receipt of SN UE X2/XnAP ID alone may be interpreted by SN to retrieve the SCG configuration to provide delta configuration?
RAN3 answer: Yes.

2	Actions
To RAN2 group 
ACTION: 	RAN3 kindly ask RAN2 to take the answers above into account.
3	Dates of next RAN3 meetings
Updated meeting schedule can be found at: https://portal.3gpp.org/?tbid=373&SubTB=381#/ 
RAN3#114bis-e	2022-01-17 – 2022-01-26
RAN3#115-e 	2022-02-21 - 2022-03-03
[bookmark: _GoBack]RAN3#115bis-e	2022-04-04 – 2022-04-08
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